
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.03.2025                                                                                                          № 1 
с. Жедяевка 

 

О времени, месте проведения публичных 

слушаний и порядке учѐта предложений 

по проекту об утверждении отчета об ис-

полнении бюджета муниципального обра-

зования «Жедяевское сельское поселе-

ние» за 2024 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции, Глава муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» по-

становляет: 

1. Назначить и организовать публичные слушания по проекту об утвер-

ждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Жедяев-

ское сельское поселение» за 2024 год на 28.03.2025 в 17 часов 00 минут в зда-

нии Администрации муниципального образования «Жедяевское сельское посе-

ление» с.Жедяевка, ул.Казанская, д.22, в соответствии с Положением о порядке 

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 

«Жедяевское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской обла-

сти утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение» от 30.11.2023 № 34. 

2. Опубликовать прилагаемый проект об утверждении отчета об исполне-

нии бюджета муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» 

за 2024 год в средствах массовой информации не позднее 21.03.2025. 

3. Установить следующий порядок ознакомления с выносимым на пуб-

личное слушание проектом об утверждении отчета об исполнении бюджета му-

ниципального образования «Жедяевское сельское поселение» за 2024 год: 

1) ознакомление с опубликованным проектом об утверждении отчета об 

исполнении бюджета муниципального образования «Жедяевское сельское по-

селение» за 2024 год в средствах массовой информации. 

2) ознакомление с материалами, приѐм предложений, замечаний участни-

ков публичных слушаний осуществляется в здании Администрации муници-

пального образования «Жедяевское сельское поселение», расположенном по 

адресу: с. Жедяевка, улица Казанская, д. 22 ежедневно с понедельника по пят-

ницу с 8 часов до 12 часов и с 13 часов до 17 часов в период с 21.03.2025 по 

27.03.2025 включительно. 



4. Назначить: 

1) председательствующим публичных слушаний - Председателя Совета 

депутатов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» Чу-

ваеву Светлану Николаевну (по согласованию); 

2) секретарем публичных слушаний - администратора с.Жедяевка муни-

ципального образования «Жедяевское сельское поселение» Лазареву Ирину 

Ивановну (по согласованию). 

5. Председательствующему и секретарю публичных слушаний провести 

публичные слушания в соответствии с Положением о порядке организации и 

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Жедяевское 

сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов муниципаль-

ного образования «Жедяевское сельское поселение» от 30.11.2023 № 34. 

6. Опубликование рекомендаций публичных слушаний не позднее 

02.04.2025. 

7. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru). 

8. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»                                              С.Н.Чуваева



ПРОЕКТ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

00.00.2025                                                                                                                                        №  

с. Жедяевка 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Жедяевскоесель-

ское поселение» за 2024 год 

 

 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным зако-

ном от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний, Совет депутатов 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение», решил: 

 1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Жедяев-

ское сельское поселение» за 2024 год по доходам в сумме 7 450,89347тыс. руб., по расходам 

в сумме 7 461,60810тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит местного 

бюджета) в сумме 10,71463тыс. руб. с показателями: 

 1) исполнение доходной части бюджета муниципального образования «Жедяевское 

сельское поселение» в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов, классификации опе-

раций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, классифи-

кации доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации за 2024 год, со-

гласно приложению 1 к настоящему решению; 

 2) исполнение расходной части бюджета муниципального образования «Жедяевское 

сельское поселение» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Россий-

ской Федерации за 2024 год, согласно приложению 2 к настоящему решению; 

 3) ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Жедя-

евское сельское поселение» за 2024 год, согласно приложению 3 к настоящему решению; 

 4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального обра-

зования «Жедяевское сельское поселение» за 2024 год, согласно приложению 4 к настояще-

му решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании – Муниципальное образова-

ние «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Жедяевское сельское поселение»                                                                          С.Н.Чуваева



Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования  

«Жедяевское сельское поселение» 

от 00.00.2025 № 

 

Исполнение доходной части бюджета муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов, класси-

фикации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, 

классификации доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации  

за 2024 год 

КВД Наименование КВД 
Сумма,  

(тыс. руб.) 

10000000000000000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 2 952,84468 

10100000000000000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 290,50268 

10102000010000110 Налог на доходы физических лиц 290,50268 

10102010010000110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, ис-

точником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых ис-

числение и уплата налога осуществляются в соот-

ветствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 288,97784 

10102010011000110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, ис-

точником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых ис-

числение и уплата налога осуществляются в соот-

ветствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и задолженность по со-

ответствующему платежу, в том числе по отме-

ненному) 288,95272 

10102010011000110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, ис-

точником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых ис-

числение и уплата налога осуществляются в соот-

ветствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и задолженность по со-

ответствующему платежу, в том числе по отме-

ненному) 288,95272 

10102010013000110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, ис-

точником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых ис-

числение и уплата налога осуществляются в соот-

ветствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации (суммы денежных 

взысканий (штрафов) по соответствующему пла-

тежу согласно законодательству Российской Фе-

дерации) 0,02512 



10102010013000110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, ис-

точником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых ис-

числение и уплата налога осуществляются в соот-

ветствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации (суммы денежных 

взысканий (штрафов) по соответствующему пла-

тежу согласно законодательству Российской Фе-

дерации) 0,02512 

10102030010000110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, по-

лученных физическими лицами в соответствии со 

статьей 228 Налогового кодекса Российской Фе-

дерации 1,52484 

10102030011000110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, по-

лученных физическими лицами в соответствии со 

статьей 228 Налогового кодекса Российской Фе-

дерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка 

и задолженность по соответствующему платежу, 

в том числе по отмененному) 1,52484 

10102030011000110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, по-

лученных физическими лицами в соответствии со 

статьей 228 Налогового кодекса Российской Фе-

дерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка 

и задолженность по соответствующему платежу, 

в том числе по отмененному) 1,52484 

10600000000000000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 2 660,38845 

10601000000000110 Налог на имущество физических лиц 90,31830 

10601030100000110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применяемым к объектам налогооб-

ложения, расположенным в границах сельских 

поселений 90,31830 

10601030101000110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применяемым к объектам налогооб-

ложения, расположенным в границах сельских 

поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоим-

ка и задолженность по соответствующему плате-

жу, в том числе по отмененному) 90,31830 

10601030101000110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применяемым к объектам налогооб-

ложения, расположенным в границах сельских 

поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоим-

ка и задолженность по соответствующему плате-

жу, в том числе по отмененному) 90,31830 

10606000000000110 Земельный налог 2 570,07015 

10606030000000110 Земельный налог с организаций 1 513,00894 

10606033100000110 

Земельный налог с организаций, обладающих зе-

мельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 1 513,00894 



10606033101000110 

Земельный налог с организаций, обладающих зе-

мельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений (сумма платежа (перерасче-

ты, недоимка и задолженность по соответствую-

щему платежу, в том числе по отмененному) 1 513,00894 

10606040000000110 Земельный налог с физических лиц 1 057,06121 

10606043100000110 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 1 057,06121 

10606043101000110 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений (сумма платежа (перерасче-

ты, недоимка и задолженность по соответствую-

щему платежу, в том числе по отмененному) 1 057,06121 

11400000000000000 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 1,95355 

11406000000000430 

Доходы от продажи земельных участков, нахо-

дящихся в государственной и муниципальной 

собственности 1,95355 

11406020000000430 

Доходы от продажи земельных участков, госу-

дарственная собственность на которые разграни-

чена (за исключением земельных участков бюд-

жетных и автономных учреждений) 1,95355 

11406025100000430 

Доходы от продажи земельных участков, нахо-

дящихся в собственности сельских поселений (за 

исключением земельных участков муниципаль-

ных бюджетных и автономных учреждений) 1,95355 

11406025100000430 

Доходы от продажи земельных участков, нахо-

дящихся в собственности сельских поселений (за 

исключением земельных участков муниципаль-

ных бюджетных и автономных учреждений) 1,95355 

20000000000000000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 498,04879 

20200000000000000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУ-

ГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 4 498,04879 

20210000000000150 

Дотации бюджетам бюджетной системы Россий-

ской Федерации 1 930,43500 

20216001000000150 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспечен-

ности из бюджетов муниципальных районов, го-

родских округов с внутригородским делением 1 930,43500 

20216001100000150 

Дотации бюджетам сельских поселений на вы-

равнивание бюджетной обеспеченности из бюд-

жетов муниципальных районов 1 930,43500 

20230000000000150 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Рос-

сийской Федерации 169,52372 

20235118000000150 

Субвенции бюджетам на осуществление первич-

ного воинского учета органами местного само-

управления поселений, муниципальных и город-

ских округов 169,52372 

20235118100000150 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета орга- 169,52372 



нами местного самоуправления поселений, муни-

ципальных и городских округов 

20240000000000150 Иные межбюджетные трансферты 2 398,09007 

20240014000000150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюд-

жетам муниципальных образований на осуществ-

ление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенны-

ми соглашениями 1 564,50000 

20240014100000150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюд-

жетам сельских поселений из бюджетов муници-

пальных районов на осуществление части полно-

мочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 1 564,50000 

20249999000000150 

Прочие межбюджетные трансферты, передавае-

мые бюджетам 833,59007 

20249999100000150 

Прочие межбюджетные трансферты, передавае-

мые бюджетам сельских поселений 833,59007 

20249999100000150 

Прочие межбюджетные трансферты, передавае-

мые бюджетам сельских поселений 803,23007 

20249999100000150  

Прочие межбюджетные трансферты, передавае-

мые бюджетам сельских поселений(старосты) 30,36000 

Итого   7 450,89347 

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов  

муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение» 

от 00.00.2025 №  

 

Исполнение расходной части бюджета муниципального образования «Жедяевское сельское 

поселение» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской фе-

дерации за2024 год 

 

Наименование показателя 

КБК 

Сумма, 

(тыс.руб.) 
Раз-

дел 

Под

раз-

дел 

Общегосударственные вопросы 01 00 3 343,59205 

Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти и представительных ор-

ганов муниципальных образований 01 03 3,00000 

Функционирование Правительства Российской Федера-

ции, высших исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, местных адми-

нистраций 01 04 1 236,85753 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и та-

моженных органов и органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 
01 06 118,00000 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 1 985,73452 

Национальная оборона 02 00 169,52372 



Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 169,52372 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 03 00 10,76000 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 10,76000 

Национальная экономика 04 00 2 317,50000 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 2 307,50000 

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 10,00000 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 1 386,14253 

Благоустройство 05 03 1 386,14253 

Культура, кинематография 08 00 200,00000 

Культура 08 01 200,00000 

Социальная политика 10 00 29,08980 

Пенсионное обеспечение 10 01 29,08980 

Физическая культура и спорт 11 00 5,00000 

Массовый спорт 11 02 5,00000 

ИТОГО 

  

7 461,60810 

 

Приложение 3 

 к решению Совета депутатов  

муниципального образования  

«Жедяевское сельское поселение» 

от 00.00.2025 №  

 

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования  

«Жедяевское сельское поселение» за 2024 год 

 

Наименование показателя 

КБК 

Сумма, (тыс. 

руб.) 

КВС

Р 

Раз-

дел 

Под-

раздел 
КЦСР КВР 

1 2 3 4 5 6 7 

Муниципальное учреждение Адми-

нистрация муниципального образо-

вания «Жедяевское сельское посе-

ление» 823 

  

    7 461,60810 

Общегосударственные вопросы 823 01 

 

    3 343,59205 

Функционирование законодатель-

ных (представительных) органов 

государственной власти и предста-

вительных органов муниципальных 

образований 823 01 03     3,00000 

Иные межбюджетные трансферты 

бюджету муниципального района 

из бюджетов поселения на осу-

ществление части полномочий по 

решению вопросов местного значе-

ния в соответствии с заключенными 

соглашениями 823 01 03 1100052204   3,00000 

Иные межбюджетные трансферты 823 01 03 1100052204 540 3,00000 



Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государ-

ственной власти субъектов Россий-

ской Федерации, местных админи-

страций 823 01 04     1 236,85753 

Центральный аппарат 823 01 04 1100002040   502,21400 

Фонд оплаты труда государствен-

ных (муниципальных) органов 823 01 04 1100002040 121 414,51400 

Взносы по обязательному социаль-

ному страхованию на выплаты де-

нежного содержания и иные выпла-

ты работникам государственных 

(муниципальных) органов 823 01 04 1100002040 129 87,70000 

Руководитель высшего исполни-

тельно-распорядительного органа 

муниципального образования 823 01 04 1100002080   708,19393 

Фонд оплаты труда государствен-

ных (муниципальных) органов 823 01 04 1100002080 121 525,29393 

Взносы по обязательному социаль-

ному страхованию на выплаты де-

нежного содержания и иные выпла-

ты работникам государственных 

(муниципальных) органов 823 01 04 1100002080 129 182,90000 

Иные межбюджетные трансферты 

бюджету муниципального района 

из бюджетов поселения на осу-

ществление части полномочий по 

решению вопросов местного значе-

ния в соответствии с заключенными 

соглашениями 823 01 04 1100052204   4,00000 

Иные межбюджетные трансферты 823 01 04 1100052204 540 4,00000 

Иные дотации бюджетам муници-

пальных районов и городских окру-

гов Ульяновской области в целях 

поощрения муниципальных управ-

ленческих команд за достижения 

наилучших значений показателей 

социально-экономического разви-

тия 823 01 04 1100072210   16,84960 

Фонд оплаты труда государствен-

ных (муниципальных) органов 823 01 04 1100072210 121 12,94132 

Взносы по обязательному социаль-

ному страхованию на выплаты де-

нежного содержания и иные выпла-

ты работникам государственных 

(муниципальных) органов 823 01 04 1100072210 129 3,90828 

Муниципальная программа «Разви-

тие муниципального управления в 

муниципальном образовании «Же-

дяевское сельское поселение» 823 01 04 5200100000   5,60000 

Прочая закупка товаров, работ и 823 01 04 5200100000 244 5,60000 



услуг 

Обеспечение деятельности финан-

совых, налоговых и таможенных 

органов и органов финансового 

(финансово-бюджетного) надзора 823 01 06     118,00000 

Иные межбюджетные трансферты 

бюджету муниципального района 

из бюджетов поселения на осу-

ществление части полномочий по 

решению вопросов местного значе-

ния в соответствии с заключенными 

соглашениями 823 01 06 1100052204   118,00000 

Иные межбюджетные трансферты 823 01 06 1100052204 540 118,00000 

Другие общегосударственные во-

просы 823 01 13     1 985,73452 

Иные дотации бюджетам муници-

пальных районов и городских окру-

гов Ульяновской области в целях 

поощрения муниципальных управ-

ленческих команд за достижения 

наилучших значений показателей 

социально-экономического разви-

тия 823 01 13 1100072210   36,38047 

Фонд оплаты труда учреждений 823 01 13 1100072210 111 27,94199 

Взносы по обязательному социаль-

ному страхованию на выплаты по 

оплате труда работников и иные 

выплаты работникам учреждений 823 01 13 1100072210 119 8,43848 

Оценка недвижимости, признание 

прав и регулирование отношений 

по муниципальной собственности 823 01 13 1100090020   20,00000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 823 01 13 1100090020 244 20,00000 

Реализация прочих функций, свя-

занных с общегосударственным 

управлением 823 01 13 1100092000   1 893,99605 

Фонд оплаты труда учреждений 823 01 13 1100092000 111 1 213,47872 

Взносы по обязательному социаль-

ному страхованию на выплаты по 

оплате труда работников и иные 

выплаты работникам учреждений 823 01 13 1100092000 119 159,12224 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 823 01 13 1100092000 244 424,48364 

Исполнение судебных актов Рос-

сийской Федерации и мировых со-

глашений по возмещению причи-

ненного вреда 823 01 13 1100092000 831 22,99345 

Уплата прочих налогов, сборов 823 01 13 1100092000 852 3,91800 

Уплата иных платежей 823 01 13 1100092000 853 70,00000 



муниципальная программа муници-

пального образования «Жедяевское 

сельское поселение» «Развитие ма-

лого и среднего предприниматель-

ства муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение» 823 01 13 4400100000   4,99800 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 823 01 13 4400100000 244 4,99800 

Предоставление иных межбюджет-

ных трансфертов из областного 

бюджета Ульяновской области 

бюджетам поселений и городских 

округов Ульяновской области в 

целях финансового обеспечения 

расходных обязательств, связанных 

с осуществлением ежемесячных 

денежных выплат лицам, осуществ-

ляющим полномочия сельских ста-

рост 823 01 13 8150673080   30,36000 

Иные выплаты населению 823 01 13 8150673080 360 30,36000 

Национальная оборона 823 02 

 

    169,52372 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 823 02 03     169,52372 

Осуществление органами местного 

самоуправления переданных пол-

номочий Российской Федерации в 

области первичного воинского учѐ-

та на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 823 02 03 1100051180   169,52372 

Фонд оплаты труда государствен-

ных (муниципальных) органов 823 02 03 1100051180 121 128,71239 

Взносы по обязательному социаль-

ному страхованию на выплаты де-

нежного содержания и иные выпла-

ты работникам государственных 

(муниципальных) органов 823 02 03 1100051180 129 39,06133 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 823 02 03 1100051180 244 1,75000 

Национальная безопасность и пра-

воохранительная деятельность 823 03 

 

    10,76000 

Обеспечение пожарной безопасно-

сти 823 03 10     10,76000 

Муниципальная программа «По-

жарная безопасность муниципаль-

ного образования «Жедяевское 

сельское поселение» Старомайн-

ского района Ульяновской области 823 03 10 5300100000   10,76000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 823 03 10 5300100000 244 10,76000 

Национальная экономика 823 04 

 

    2 317,50000 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 823 04 09     2 307,50000 



Муниципальная программа «Без-

опасные и качественные дороги 

муниципального образования «Ста-

ромайнский район» 823 04 09 6600100000   2 307,50000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 823 04 09 6600100000 244 2 307,50000 

Другие вопросы в области нацио-

нальной экономики 823 04 12     10,00000 

Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию 823 04 12 1100034003   10,00000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 823 04 12 1100034003 244 10,00000 

Жилищно-коммунальное хозяйство 823 05 

 

    1 386,14253 

Благоустройство 823 05 03     1 386,14253 

Уличное освещение 823 05 03 1100060001   1 366,14253 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 823 05 03 1100060001 244 164,14253 

Закупка энергетических ресурсов 823 05 03 1100060001 247 1 202,00000 

Муниципальная программа «Разви-

тие комплексного благоустройства 

на территории муниципального 

образования «Жедяевское сельское 

поселение» 823 05 03 5400100000   20,00000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 823 05 03 5400100000 244 20,00000 

Культура, кинематография 823 08 

 

    200,00000 

Культура 823 08 01     200,00000 

Учреждения культуры и мероприя-

тия в сфере культуры и кинемато-

графии 823 08 01 1100044000   252,30000 

Иные межбюджетные трансферты 823 08 01 1100044000 540 252,30000 

Социальная политика 823 10 

 

    29,08980 

Пенсионное обеспечение 823 10 01     29,08980 

Доплаты к пенсиям муниципальных 

служащих 823 10 01 1100049101   29,08980 

Иные пенсии, социальные доплаты 

к пенсиям 823 10 01 1100049101 312 29,08980 

Физическая культура и спорт 823 11 

 

    5,00000 

Массовый спорт 823 11 02     5,00000 

Мероприятия в области физкульту-

ры и спорта 823 11 02 1100051297   5,00000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 823 11 02 1100051297 244 5,00000 

ВСЕГО:           7 461,60810 

 

Приложение 4 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение» 

от 00.00.2025 №  



Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образо-

вания «Жедяевское сельское поселение» за 2024 год 

 

Наименование групп, подгрупп, ста-

тей, подстатей, элементов, программ 

(подпрограмм), кодов экономической 

классификации источников внутрен-

него и внешнего финансирования де-

фицитов бюджетов 

 

 

 

Код 

 

 

 

Сумма,  

(тыс.руб.) 

Изменение остатков средств на счетах 

по учету средств бюджетов 

000 01 05 00 00 00 0000 000 10,71463 

Увеличение остатков средств 

бюджетов 

000 01 05 00 00 00 0000 500 -7 450,89347 

Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 

000 01 05 02 00 00 0000 500 -7 450,89347 

Увеличение прочих остатков денеж-

ных средств бюджетов 

000 01 05 02 01 00 0000 510 -7 450,89347 

Увеличение прочих остатков денеж-

ных средств бюджетов поселений 

000 01 05 02 01 10 0000 510 -7 450,89347 

Уменьшение остатков средств 

бюджетов 

000 01 05 00 00 00 0000 600 7 461,60810 

Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов  

000 01 05 02 00 00 0000 600 7 461,60810 

Уменьшение прочих остатков денеж-

ных  средств бюджетов 

000 01 05 02 01 00 0000 610 7 461,60810 

Уменьшение прочих остатков денеж-

ных  средств бюджетов поселений 

000 01 05 02 01 10 0000 610 7 461,60810 

Источники внутреннего финансирова-

ния дефицита бюджета 

000 01 00 00 00 00 0000 000 10,71463 

___________________________ 


